
UCHWAŁA NR XLVIII.550.2018
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów obwodów głosowania 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w  Mieście i Gminie Uzdrowiskowej Muszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017, poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 § 2, i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4, 130 i 138), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych  (Dz. U. z 2018r. poz. 130) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna, Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na stałe obwody głosowania, ustala 
się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się, po jednym egzemplarzu Wojewodzie Małopolskiemu w Krakowie i Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu I.

§ 3. Na ustalenia Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w sprawie podziału gminy na stałe obwody 
głosowania, podjęte w uchwale, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

§ 7. Traci moc:

1. Uchwała Nr XLVIII.667.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 26 czerwca 2014r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Uzdrowiskowej na stałe obwody głosowania.

2. Uchwała Nr LI.701.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 25 września 2014r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XLVIII.667.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 26 czerwca 2014r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Uzdrowiskowej na stałe obwody głosowania.

Id: 91DE5840-3D75-473D-A2B7-B0ED331CE3D8. Podpisany Strona 1



3. Uchwała Nr IV.46.2015 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XLVIII.667.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 26 czerwca 2014r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Uzdrowiskowej na stałe obwody głosowania, zmienionej Uchwałą Nr 
LI.701.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 25 września 2014r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XLVIII.667.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie podziału 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej na stałe obwody głosowania.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Id: 91DE5840-3D75-473D-A2B7-B0ED331CE3D8. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII.550.2018

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 27 marca 2018 r.

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 MUSZYNA: 
·Osiedle „Śródmieście” (ulice: Jasna, Kity, Kościelna, Krótka, 
Krzywa, Rolanda, Rynek, R. Dmowskiego, Wąska)
·Osiedle „Grunwaldzka” (Grunwaldzka, Polna, Słoneczna)

Muszyna
ul. Rynek 13

Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Muszynie

2 MUSZYNA: 
Osiedle „Zazamcze” (ulice: Basztowa, Lipowa, Nowa, 
Zazamcze, Zielona)

Muszyna
ul. Nowa 70

Krajowa Szkoła Skarbowości, Filia 
w Muszynie

3 MUSZYNA: 
Osiedle „Piłsudskiego” (ulice: Ogrodowa, Zefirka, Al. 
Zdrojowa, Mściwujewskiego, Piłsudskiego)

Muszyna
ul. Piłsudskiego 89

Przedszkole w Muszynie
4 MUSZYNA: 

Osiedle „Kościuszki” (ulice: Kościuszki, Leśna, Podgórna, 
Pułaskiego)

Muszyna
ul. Kościuszki 54

Szkoła Podstawowa Nr 2
5 Sołectwo:  Andrzejówka Andrzejówka 46

Świetlica wiejska
6 Sołectwo: Milik Milik 28

Szkoła Podstawowa w Miliku
7 Sołectwo: Żegiestów, w tym Żegiestów-Zdrój i Łopata Polska Żegiestów 77A

Szkoła Podstawowa w Żegiestowie
8 Sołectwo: Szczawnik Szczawnik 43b 

Świetlica wiejska
9 Sołectwo: Złockie Złockie 28b 

Świetlica wiejska
10 Sołectwo: Jastrzębik Jastrzębik 22 e 

Świetlica wiejska
11 Sołectwo: Powroźnik Powroźnik 42

Szkoła Podstawowa w Powroźniku
12 Sołectwa: Leluchów, Dubne Leluchów 14

Filialna Szkoła Podstawowa w Leluchowie
13 Sołectwo: Wojkowa Wojkowa 22

Filialna Szkoła Podstawowa w Wojkowej

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Id: 91DE5840-3D75-473D-A2B7-B0ED331CE3D8. Podpisany Strona 1




